
 
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.32.2023                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 30.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zwiększenie poziomu 

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 30 sierpnia 2023 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 30 sierpnia 2023  roku do godziny 10:00 

została złożona następująca oferta:  

 

Yellow Frame Magdalena Sydorczuk, NIP: 6961680654 

ul. Juliusza Słowackiego 55/1, 60-521 Poznań  

Cena oferty brutto: 562 725,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

                  Z poważaniem  

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno - Finansowych 


		2023-08-30T11:34:40+0200




